[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	_________2024 г.                    № _____

[bookmark: _Hlk171498434]Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

 ПРОЕКТ
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 28.06.2024  № 657-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 20.12.2023 № 1266-ПП «О минимальном размере взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Московской области, на 2024 год», Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:

             1. Установить с 01.07.2024 размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в размере 18 рублей за 1 кв.м.
            2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 02.02.2023 г. № 1/6 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www.молодёжный.рф).
            4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                                           С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                                                 М.А. Петухов

image1.png

image2.png